
Logistikdaten

Klemmschelle

0509748104

EN 20

Artikelnummer

Beschreibung

Zum Befestigen von starren 

Isolierrohren
n

Einsatzbereich: -30° C bis +90° Cn

Inkl. Dübel und Schraubenn

Verbindung mehrerer Schellen 

möglich
n

Löse-/Zugkraft: 120 Nn

4008297097488EAN-Code

VE 5

52

0

83

0,421

0

0

140

0

0

0

0

 

13x6,7x4,4

 

1,889

0

                              

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

13,1x6,9x20,9 cm

3926 90 97Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 2/2018


