

Klemmschelle



■ Zum Befestigen von starren Isolierrohren

■ Einsatzbereich: -30° C bis +90° C

■ Inkl. Dübel und Schrauben

■ Verbindung mehrerer Schellen möglich

■ Löse-/Zugkraft: 120 N

Artikelnummer **0509748104**

Beschreibung EN 20

Allgemeine Daten

Art der Verpackung	
Garantiedauer	Monate
Zolltarifnummer	3926 90 97
EAN-Code	4008297097488

Mengenangaben

VE	5 Stück
VE je Exportkarton	140 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	52 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	83 g
Gew. VE	0,421 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	cm
Abm. Verpackung	13x6,7x4,4 cm
Abm. VE Karton	13,1x6,9x20,9 cm
Volumen VE	1,889 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm